
Základní škola a Mateřská škola Cotkytle, okres Ústí nad Orlicí  

Cotkytle 104, 561 32 Cotkytle  

příspěvková organizace 

 IČ: 75016966 

 

web: http://skola-cotkytle.cz/ 

Bankovní spojení: 181311122/300 
e-mail: zs@cotkytle.cz  

465 382 128, 730 143 307  

ID DS: 874mcp 
 

 
Došlo: Spis. zn.: 

Počet listů listů:  

Počet příloh: 
Skart. zn. 

a lhůta: 
S10 

Č.j.: ZMCO 

Registrační číslo: 

  

 

PŘIHLÁŠKA K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ  

na ZŠ a MŠ Cotkytle, okres Ústí nad Orlicí 
 

Účastník řízení (žadatel): 

 

Jméno a příjmení dítěte     Rodné číslo     

Datum narození    Místo    Okres    

Státní příslušnost        

Místo trvalého pobytu:        

Zastoupený zákonným zástupcem
*
: 

Jméno a příjmení          

Místo trvalého pobytu                 PSČ   

Adresa pro doručování              

Kontaktní údaje - telefon, e-mail, dat. schránka
**: 

E-mail: ________________@________________  Číslo tel. : ________________ 

Datová schránka: ________________ 

Žádám o přijetí od:    

 

Zavazujeme se, že neprodleně oznámíme učitelce mateřské školy výskyt přenosné choroby v rodině nebo 

nejbližším okolí dítěte, onemocnění dítěte přenosnou chorobou nebo onemocnění osoby, s níž dítě přišlo 

do styku.  

Bereme na vědomí, že v případě uvedení nepravdivých údajů lze kdykoliv zrušit rozhodnutí o přijetí 

dítěte (dle Z 561/2004 Sb. a vyhl.14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání v platném znění). 

 

V  dne     
                                                                                                                   podpis zákonného zástupce 

 
*Na základě zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mají rodiče právo zastupovat dítě při právních 
jednáních, ke kterým není právně způsobilé. Rodiče jsou povinni si vzájemně sdělit vše podstatné, co se týká dítěte a jeho zájmů. 
Při právním jednání vůči dítěti, které není způsobilé ve věci samostatně právně jednat, postačí k jednání jen jeden z rodičů jako 
zákonný zástupce dítěte, který bude jednat s třetí stranou (školou). Jedná-li jeden z rodičů v záležitosti dítěte sám vůči třetí 
osobě (škole), tak ta má se za to, že jedná se souhlasem druhého rodiče. 
**Nepovinné údaje 

http://skola-cotkytle.cz/
mailto:zs@cotkytle.cz

